UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL

=
CQOUO~NOUDMWNE

NRERRRRRRRRE
QOVONOOUITAWNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43

Vig

7
12
4
5
6
10
8
9
11
13

14
18
15
17
16
22
21
29
20
30

24
28
26
33

35

37
31
43

32
36

39
38
41

40
42

<
o
~

[y

[y
O©COFRP~NOOOO~NO ORWNOAORAWNRE

15
16
17

18
19
20

21
22

23

24
25
26
27

28

SPL

Recapitulatie RAYON

VER.

215
216
Tot

Aantal prijzen

Res
Res

V16
V17
V18
v21
V23
V25
V27
X28
N32
N33
N34
N36

DUI
VEN
1 82
7 46
- 128

tplaats
thedrag

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

INVL DLN

11

4
15

1,17
2,97
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86
4,86

NAAM PLAATS
Marc van den Berg Uden

R. van der Pas Veghel

A .P.C. Gommers Zijtaart
A .P.C. Gommers Zijtaart
A _P.C. Gommers Zijtaart
A .P.C. Gommers Zijtaart
Marc van den Berg Uden
Marc van den Berg Uden
Marc van den Berg Uden

A .P.C. Gommers Zijtaart
Marc van den Berg Uden

R. van der Pas Veghel

A _P.C. Gommers Zijtaart
Marc van den Berg Uden

A _P.C. Gommers Zijtaart
A .P.C. Gommers Zijtaart
Marc van den Berg Uden

R. van der Pas Veghel
Jan van den Berg Uden

Jan van den Berg Uden
Marc van den Berg Uden

A .P_.C. Gommers Zijtaart
A. Janssen & Zn Uden
Marc van den Berg Uden
Baris, Jeroen . Theo Veghel
A. Janssen & Zn Uden

E. Sari Veghel

A .P.C. Gommers Zijtaart
R. van der Pas Veghel
Jan van den Berg Uden

R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Marc van den Berg Uden

M. Biemans Volkel
A. Janssen & Zn Uden

R. van der Pas Veghel

A _P_.C. Gommers Zijtaart
A. Janssen & Zn Uden

M. Biemans Volkel
A. Janssen & Zn Uden

R. van der Pas Veghel
M. Biemans Volkel
Jan van den Berg Uden

E. Sari Veghel
R. van der Pas Veghel

A .P.C. Gommers Zijtaart
R. van der Pas Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
Baris, Jeroen . Theo Veghel
A. Janssen & Zn Uden

E. Sari Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
E. Sari Veghel
R. van der Pas Veghel
A. Janssen & Zn Uden

M. Biemans Volkel
A. Janssen & Zn Uden

A. Janssen & Zn Uden
Rowdy Hoevenaars Uden

1 CC UDEN N37 Morlincourt/Noyon 16-09-2023

UITS ---POELE 1:4

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

VER.LIDNR RINGNUMM

2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.

2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

2167.
2167.
2151.
2151.

0941
0798
0010
0010
0010
0010
0941
0941
0941
0010

0941
0798
0010
0941
0010
0010
0941
0798
1025
1025

0941
0010
9096
0941
0488
9096
0917
0010
0798
1025

0798
0798
0941
1238

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

9096
0798
0010
9096
1238
9096

0798
1238
1025
0917
0798
0010
0798
0488
0488
9096

0917
0798
0798
0798
0917
0798
9096
1238
9096
9096

0852

1-1314158V
1-4005270V
2-8528752V
2-2216753V
2-8528691V
2-8528703V
1-1314146V
2-8570916V
2-8571219V
2-8528643V

2-8570901V
1-4005289V
2-8528742V
1-1314173V
2-8528649V
2-8528633V
2-8571202V
1-1311010V
9-1035917V
2-8569760V

1-1314170V
2-8528736V
2-4014046V
1-1314151V
1-1318900V
0-4098589V
0-1626774

2-8528725V
8-4061879

2-8569792V

1-1616858V
2-4015263V
1-1314145V
1-4004324V
0-4098586V
2-8574871V
2-8528740V
0-1621638V
9-4075246

2-4014034V

2-4015254V
1-4004352V
1-1315415V
0-1626793

1-4005304

2-8528644V
1-4005272V
9-1040161V
0-1627098V
1-1313598V

2-8574944v
2-4015253V
0-4100014V
8-4061854

2-8574939V
1-4005276V
2-4014011V
1-4004323V
9-1034791V
7-4046335V

8-4060776V
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47
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52
11
51
47
15
40
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21
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53
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N37 MORLINCOURT/ MET 128 DUIVEN OP 16-09-2023 LOS 09.45 U. O

MET/MIN

1216,933
1213,220
1204,914
1204,405
1196,479
1192,721
1192,090
1188,658
1181,538
1181,507

1180,988
1176,047
1173,798
1169,782
1168,582
1161,592
1159,922
1159,659
1152,693
1146,896

1137,113
1136,563
1135,805
1128,511
1124,070
1123,295
1123,027
1122,898
1121,419
1117,289

1116,213
1114,416
1113,994
1110,663
1110,159
1109,772
1108,477
1099,760
1099,198
1099,151

1095,653
1095,608
1094,803
1089,019
1088,215
1087,943
1083,108
1081,457
1081,323
1077,647

1062,258
1062,042
1061,912
1060,156
1058,302
1057,242
1053,537
1052,300
1051,985
1050,190

1031,754

A B

RAYPNT

2000,0
1959,3
1918,6
1877,9
1837,2
1796,5
1755,8
1715,1
1674,4
1633,7

1593,0
1552,3
1511,6
1470,9
1430,2
1389,5
1348,8
1308,1
1267,4
1226,7

1186,0
1145,3
1104,7
1064,0
1023,3
982,6
941,9
901,2
860,5
819,8

779,1
738,4
697,7
657,0
616,3
575,6
534,9
494,2
453,5
412,8

372,1
331,4
290,7

BEDRAG



V16
V17
V18
V21
V23
V25
Va7
X28
N32
N33
N34
N36

Poedeljackpot 15,75 (vorig
Poedel jackpot 17,55 (vorig
Poedeljackpot 19,44 (vorig
Poedel jackpot 19,44 (vorig
Poedeljackpot 19,44 (vorig
Poedel jackpot 19,44 (vorig
Poedeljackpot 19,44 (vorig
Poedeljackpot 20,52 (vorig
Poedel jackpot 20,52 (vorig
Poedeljackpot 20,52 (vorig
Poedel jackpot 20,52 (vorig
Poedeljackpot 20,52 (vorig

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

N e

1,80 =
1,89 =
0,00 =
0,00 =
0,00 =
0,00 =
1,08 =
0,00 =
0,00 =
0,00 =
0,00 =
0,00 =

17,55 niet gewonnen ft staan
19,44 niet gewonnen ft staan
19,44 niet gewonnen ft staan
19,44 niet gewonnen ft staan
19,44 niet gewonnen ft staan
19,44 niet gewonnen jft staan
20,52 niet gewonnen ft staan
20,52 niet gewonnen ft staan
20,52 niet gewonnen ft staan
20,52 niet gewonnen ft staan
20,52 niet gewonnen ft staan
20,52 niet gewonnen ft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

P10ENSCHAP
Lidnummer

2151.0941
2167.0010
2167.0798
2151.1025
2151.9096
2151.1599
2167.0488
2167.0917
2151.9045
2151.0852

2151.1092
2151.9169
2151.1211
2151.1238
2151.9151
2151.1319
2151.9001
2151.1327
2151.1611
2151.1581

2151.9193
2151.1564
2151.1521
2151.1254

ONAANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A _P.C. Gommers
R. van der Pas
Jan van den Berg
A. Janssen & Zn
W. Raaijmakers
Baris, Jeroen .
E. Sari

G. v.d. Oever & Zn
Rowdy Hoevenaars

Th

Hans Korewi jk

W. v.d. Acker & Zn
L. van der Schilt
M. Biemans

V.d. Schoot & Zn
P. van Bommel

H&R van den Berg
W. v. Zuylen

J. Wippert

Th. Dekkers

A. Hoevenaars & Zn
Beerten v/d Schoot
P. van de Rakt

H. Steeghs

Woonplaats Totpnt

Uden
Zijtaart
Veghel
Uden

Uden

Odi liapeel
Veghel
Veghel
Uden

Uden

eo

Uden

Uden

Uden
Volkel

Odi liapeel
Boekel
Uden
Zeeland
Sint Huber
Zeeland

Uden
Odi liapeel
Uden
Uden

5 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer
2151.0941
2151.0941
2151.0941
2167.0798
2167.0010
2151.0941
2151.0941
2151.0941
2167.0798
2167.0798

2167.0010
2151.1599
2167.0010
2151.0941
2151.1025
2167.0010
2151.1025
2151.0941
2167.0010
2167.0010

2151.0941
2151.1025
2167.0798
2167.0798
2167.0010
2167.0798
2151.0941
2151.1599
2151.9096
2167.0917

Naam

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
R. van der Pas

A _P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
R. van der Pas

R. van der Pas

A .P.C. Gommers
W. Raaijmakers
A _P.C. Gommers
Marc van den Berg
Jan van den Berg
A .P.C. Gommers
Jan van den Berg
Marc van den Berg
A .P.C. Gommers
A .P.C. Gommers

Marc van den Berg
Jan van den Berg
R. van der Pas

R. van der Pas

A _P.C. Gommers
R. van der Pas
Marc van den Berg
W. Raaijmakers

A. Janssen & Zn
E. Sari

Woonplaats
Uden
Uden
Uden
Veghel
Zijtaart
Uden
Uden
Uden
Veghel
Veghel

Zijtaart
Odi liapeel
Zijtaart
Uden

Uden
Zijtaart
Uden

Uden
Zijtaart
Zijtaart

Uden

Uden
Veghel
Veghel
Zijtaart
Veghel
Uden

Oodi liapeel
Uden
Veghel

37208.
35827.
33119.
31329.
29032.
28603.
28401.
19617.
17267.
17216.

12096.
10975.
9130.
7067.
6459.
5470.
4898.
4894 .
4823.
3269.

3084.
2751.
618.
416.

RO WOD ANO~NOO~NO U

onr~N~N

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.

0941
0798
0010
1025
1599
9096
0917
0488
9045
1092

=
QCQOWONOUAWNE

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0852
9169
1319
1211
1611
9001
9151
1238
1581
9193

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

2151.
2151.
2151.

1564
1521
1327

RAYON 1 CC UDEN

Ringnr

2-8571202
1-1314146
1-1314170
1-4005270
2-2216753
2-8570916
1-1314173
2-8570901
1-4005289
1-1311010

2-8528725
0-1620876
2-8528633
1-1314151
2-8569792
2-8528742
1-1315415
2-8571219
2-8528643
2-8528736

1-1314158
1-1314328
1-1616858
0-4100014
2-8528612
2-8574871
1-1314145
0-1620844
2-4014034
0-1626774

P

AANGEWEZEN 5 V.D.
Naam

Marc van den Berg
R. van der Pas

A _P.C. Gommers
Jan van den Berg
W. Raaijmakers

A. Janssen & Zn
E. Sari
Baris, Jeroen
G. v.d. Oever & Zn
Hans Korewijk

Rowdy Hoevenaars
W. v.d. Acker & Zn
P. van Bommel

L. van der Schilt
J. Wippert

H&R van den Berg
V.d. Schoot & Zn
M. Biemans

Th. Dekkers

A. Hoevenaars & Zn

Beerten v/d Schoot
P. van de Rakt
W. v. Zuylen

Punten
8967.
8632.
8357.
8049.
7389.
7372.
7171.
7153.
6530.
6342.

NNORPWWRUOOW

6332.
6254.
6210.
6164.
6147.
6087.
6085.
6062.
5897.
5851.

5670.
5639.
5431.
5338.
5333.
5326.
5301.
5289.
5172.
5094.

ArhOObWADMED OO OMMO b=

OONUINUI©WO© ONOFROONR U
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6 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Uden 17683.4
Veghel 13990.1
Zijtaart 12824.3
Uden 11938.5
Odiliapeel 10697.8
Uden 10351.0
Veghel 9066 .6
Veghel 7961.6
Uden 7478.9
Uden 5197.8
Uden 5190.7
Uden 5160.1
Boekel 4979.0
Uden 4963.6
Sint Huber 4823.8
Uden 2832.4
Odiliapeel 2733.6
Volkel 2565.7
Zeeland 1878.4
Uden 1675.9
Odiliapeel 812.5
Uden 618.4
Zeeland 522.2



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

Lidnummer

2151.0941
2167.0798
2167.0010
2151.1025
2151.9096
2151.1599
2167.0488
2167.0917
2151.9045
2151.0852

2151.1092
2151.9169
2151.1611
2151.1211
2151.9151
2151.1319
2151.1238
2151.9001
2151.1581
2151.9193

2151.1327
2151.1564
2151.1521
2151.1254

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.0941
2167.0798
2167.0488
2151.9096
2167.0010
2151.1025
2151.1599
2151.1581
2151.9045
2151.9177

2151.0852
2151.9169
2151.1092
2167.0917
2151.1475
2151.9274
2151.1611
2151.1211
2151.0925
2167.9061

2151.1238
2151.1564
2151.1327
2167.0004
2151.1319
2151.0127
2151.9151
2151.9193
2151.9001
2167.0607

KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Marc van den Berg
R. van der Pas
A _P.C. Gommers
Jan van den Berg
A. Janssen & Zn
W. Raaijmakers
Baris, Jeroen .
E. Sari

G. v.d. Oever & Zn
Rowdy Hoevenaars

Theo

Hans Korewi jk

W. v.d. Acker & Zn
J. Wippert

L. van der Schilt
V.d. Schoot & Zn
P. van Bommel

M. Biemans

H&R van den Berg
Th. Dekkers

A. Hoevenaars & Zn

W. v. Zuylen
Beerten v/d Schoot
P. van de Rakt

H. Steeghs

ONAANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
R. van der Pas
Baris, Jeroen .
A. Janssen & Zn
A _P.C. Gommers
Jan van den Berg
W. Raaijmakers
Th. Dekkers

G. v.d. Oever & Zn
Comb. Hermens-Vogels

Theo

Rowdy Hoevenaars

W. v.d. Acker & Zn
Hans Korewi jk

E. Sari

J. van de Rakt

M & L Kremers

J. Wippert

L. van der Schilt
FPPS Ron Bergmans
Comb.v.Boxtel-v._Ras

M. Biemans

Beerten v/d Schoot
W. v. Zuylen

FPP Speed Diepeveen
P. van Bommel

J. van Meel

V.d. Schoot & Zn

A. Hoevenaars & Zn
H&R van den Berg

J. Megens

Woonplaats

Uden
Veghel
Zijtaart
Uden

Uden
Odiliapeel
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden

Sint Hubert
Uden

Odi liapeel
Boekel
Volkel

Uden
Zeeland
Uden

Zeeland
Oodi liapeel
Uden

Uden

Woonplaats Totpnt

Uden 181489.
Veghel 176624.
Veghel 173292.
Uden 167784.
Zijtaart 158385.
Uden 144498.
Odiliapeel136453.
Zeeland 119521.
Uden 114906.
Uden 112064 .
Uden 105516.
Uden 102200.
Uden 98364 .
Veghel 77023.
Nistelrode 73342.
Uden 71384.
Sint Huber 70577.
Uden 69363.
Zeeland 67233.
Veghel 66583 .
Volkel 60252.
Odiliapeel 59340.
Zeeland 58415.
Keldonk 57446.
Boekel 56145.
Uden 54471.
Odiliapeel 52591.
Uden 44279 .
Uden 42353.
Veghel 39495.

NOOOOWOONO®O® NOOUIUO R © OhOUNDMDMOOOD

Totp

18594.
15893.
15623.
14222.
13047.
12982.
12021.
11547.

9960.

8631.

7530.
6535.
6442 .
6267.
5983.
5691.
4571.
3548.
3439.
2839.

2635.
2186.
927.
416.

PC

=
QOVWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

nt N32 N33 N34
6 1052.1 3454.4 3973.0
3 3264.4 2772.5 3656.3
5 2507.2 2989.9 2455.8
6 2342.7 3030.2 3161.6
2 2655.1 3188.7 2041.1
8 1975.9 3654.1 3705.4
5 3135.0 2362.9 1912.7
6 2634.5 1705.1 2479.3
6 2570.1 3057.2 1687.5
0 2617.6 1355.6  3265.7
3 2788.0 2687.5 2054.8
1 2105.6  2476.3  1953.2
7 997.2 3125.1 2320.4
2 3194.6 566.8 1711.0
8 794.4 823.3 2609.4
7 . 2325.5 820.4
7 715.3 790.2 861.3
5 1640.8 1485.8 421.9
9 1775.0 1664.9 R
3 2513.9 325.4 R
2 1571.9 1063.3 R
6 470.4 1716.2
6 - R
0 416.0 -
KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
Lidnummer Naam
2151.0941 Marc van den Berg
2167.0488 Baris, Jeroen . Theo
2167.0798 R. van der Pas
2151.9096 A. Janssen & Zn
2151.1025 Jan van den Berg
2167.0010 A .P.C. Gommers
2151.9177 Comb. Hermens-Vogels
2151.9045 G. v.d. Oever & Zn
2151.9169 W. v.d. Acker & Zn
2151.1599 W. Raaijmakers
2151.1092 Hans Korewijk
2151.0852 Rowdy Hoevenaars
2151.1581 Th. Dekkers
2151.1611 J. Wippert
2167.0917 E. Sari
2151.1475 J. van de Rakt
2151.9274 M & L Kremers
2151.1211 L. van der Schilt
2151.1319 P. van Bommel
2167.9061 Comb.v.Boxtel-v_Ras
2151.1564 Beerten v/d Schoot
2151.1238 M. Biemans
2151.1327 W. v. Zuylen
2151.0925 FPPS Ron Bergmans
2151.9193 A. Hoevenaars & Zn
2151.9001 H&R van den Berg
2151.0127 J. van Meel
2151.9151 V.d. Schoot & Zn
2151.0306 C. Weterings
2167.0607 J. Megens
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N35

3926.
2831.
3967.
3012.
2913.
2850.
1636.
2689.
1789.
1392.

RPOFRPOONO®OWAM

794.
1756.
1854.

603.

[eXaE N0

927.6

Woonplaats

Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Zijtaart
Uden

Uden

Uden
Odiliapeel

Uden

Uden
Zeeland
Sint Huber
Veghel
Nistelrode
Uden

Uden
Boekel
Veghel

Odi liapeel
Volkel
Zeeland
Zeeland
Uden

Uden

Uden
Odiliapeel
Uden
Veghel

N36

3710.
3274.
2592.
2503.
2249.

797.
2974.
2039.

856.

691.
1450.

Totp

82529.
64907 .
60648 .
55918.
54028.
53998.
50609.
49646.
48916.
43872.

42329.
41344.
41049.
31369.
31061.
29015.
27789.
25958.
24186.
22998.

22666 .
21899.
21660.
19854.
17992.
16736.
14650.
12950.
11716.
11631.
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N37

3530.
2867.
3565.
2514.
1924.

1535.
1255.

754.
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314170 15 23278.0
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 2-8571202 13 23046.3
3 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314146 15 22363.7
4 2151.1025 Jan van den Berg Uden 1-1315415 15 20295.7
5 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314145 15 19850.8
6 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005291 13 19009.7
7 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005270 13 18961.0
8 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-1616858 12 17913.5
9 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-1318809 11 17542.9

10 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 1-2141066 12 17209.4
11 2167.0798 R. van der Pas Veghel 0-4100014 12 17089.4
12 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627098 14 16935.6
13 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2-8528742 10 16123.6
14 2167.0798 R. van der Pas Veghel 1-4005276 11 15752.9
15 2151.1025 Jan van den Berg Uden 0-1622157 11 15372.0
16 2151.1025 Jan van den Berg Uden 9-1035039 12 14985.2
17 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627002 12 14967.3
18 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2-8528633 10 14930.8
19 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314181 10 14918.0
20 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2-2216753 9 14808.6
21 2151.1025 Jan van den Berg Uden 9-1035917 13 14802.7
22 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2-8528649 11 14524.2
23 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 2-8528691 9 14477.9
24 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 0-1620876 9 14418.0
25 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 3-9424203 9 14351.3
26 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 1-1315159 12 14291.2
27 2151.0941 Marc van den Berg Uden 2-8571219 10 14270.3
28 2151.0941 Marc van den Berg Uden 1-1314158 10 14259.8
29 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 0-1627242 11 14177.1
30 2167.0917 E. Sari Veghel 0-1626774 10 14029.0

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2151.0941 Marc van den Berg Uden 89732.4
2 2167.0488 Baris, Jeroen . Theo Veghel 77683.1
3 2167.0798 R. van der Pas Veghel 76770.8
4 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 70326.8
5 2167.0010 A .P.C. Gommers Zijtaart 67605.2
6 2151.1025 Jan van den Berg Uden 67467 .1
7 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 59471.8
8 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 58625.3
9 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 57539.3

10 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 57327.7

11 2151.1599 W. Raaijmakers Odi liapeel 57219.0

12 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 54089.0

13 2151.1092 Hans Korewi jk Uden 53355.2

14 2167.0917 E. Sari Veghel 44925.8

15 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 40188.7

16 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 38549.4

17 2151.1211 L. van der Schilt Uden 37188.7

18 2151.1564 Beerten v/d Schoot Odiliapeel 33828.7

19 2151.1319 P. van Bommel Boekel 32523.6

20 2151.1238 M. Biemans Volkel 31409.0

21 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 30848.2

22 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 29977 .8

23 2151.9274 M & L Kremers Uden 29388.8

24 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 27813.1

25 2151.0127 J. van Meel Uden 27562.6

26 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 26635.2

27 2151.9001 H&R van den Berg Uden 25689.4

28 2151.9151 V.d. Schoot & Zn Odi liapeel 24824 .7

29 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 20240.0

6

30 2167.0607 J. Megens Veghel 16492.



